議案第４１号

令和４年度 印南町水道事業会計補正予算（第１号）

 （総 則）

第１条 令和４年度印南町水道事業会計補正予算（第１号）は、次に定める

ところによる。

 （収益的収入及び支出）

第２条 令和４年度印南町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３

条に定めた収益的支出の予定額を次のとおり補正する。

支 出  （既決予算額）（補正予算額）   （計）

第２款 事業費    215,498千円  4,054千円  219,552千円

第１項 営業費用  194,091千円  4,054千円  198,145千円

 （議会の議決を経なければ流用することのできない経費）

第３条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

(既決予算額) (補正予算額）  （計）

（１） 職員給与費   9,288千円   149千円   9,437千円

令和４年６月９日提出

印南町長 日裏 勝己